
 
 

UCHWAŁA NR 57/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4831



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

117 399 969,60 117 488 476,66

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 389 317,11 4 429 720,11

Rodziny zastępcze 1 574 136,80 1 591 013,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 866,00 36 743,19

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 636 160,96 2 659 686,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 23 525,81

104 538 321,21 104 578 724,21

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 481 682,70 2 570 719,70

Ośrodki wsparcia 1 795 131,78 1 884 168,78

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 795 131,78 1 884 168,78

11 876 211,46 11 965 248,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000,00 59 067,06

Pozostała działalność 100 000,00 59 067,06

6420

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

100 000,00 59 067,06

985 436,93 944 503,99

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 57/2024

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

Razem: 88 507,06

z dnia 11.10.2024 r.

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Dochody

Ogółem:

40 403,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85203 89 037,00

23 525,81

Razem: 40 403,00

85508 16 877,19

16 877,19

85510 23 525,81

89 037,00

Razem: 89 037,00

Rozdział Zmiana

89 037,00

3. Dochody na realizację porozumień 

75495 -40 932,94

-40 932,94

Razem: -40 932,94

Rozdział Zmiana

-40 932,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4831



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

121 129 385,34 121 217 892,40

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 434 739,33 32 434 739,33

Szkoły podstawowe specjalne 5 637 475,55 5 664 017,37

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

12 180,58 14 730,16

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

11 681,06 12 876,14

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
75 870,84 84 925,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 750 173,78 2 762 073,78

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 652,94 16 495,72

Świetlice szkolne 333 250,30 319 331,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 396,96 39 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 335,28 4 165,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 559,90 239 281,85

Technika 7 224 409,72 7 264 943,22

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 419,16 7 169,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 957,33 644 794,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 379,97 35 790,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 763,56 819 549,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
109 588,89 89 383,48

4260 Zakup energii 74 000,00 84 341,09

4430 Różne opłaty i składki 13 224,40 13 857,93

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
67 210,49 51 235,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 503 534,58 4 426 489,52

Szkoły policealne 283 000,00 327 256,92

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
283 000,00 327 256,92

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 830 217,62 1 851 541,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
770 329,32 767 329,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 227,67 2 291,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 092,82 100 912,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 032,40 6 589,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 479,41 111 244,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 770,87 11 759,53

4260 Zakup energii 18 000,00 18 532,83

4430 Różne opłaty i składki 2 639,86 2 864,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 553 458,47 561 831,14

Licea ogólnokształcące 12 048 191,76 12 059 540,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 925 921,56 2 916 344,27

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

399,21 406,11

Z tego:

44 256,92

80117 21 324,02

Wydatki 
z dnia 11.10.2024 r.

Zarządu Powiatu w Białogardzie

do Uchwały Nr 57/2024

Załącznik nr 2

Ogółem:

-9 577,29

6,90

-3 011,34

532,83

224,22

8 372,67

80120 11 348,74

-3 000,00

1 063,69

9 819,88

-442,59

7 764,66

633,53

-15 974,61

-77 045,06

80116 44 256,92

89 837,47

-1 589,85

52 786,24

-20 205,41

10 341,09

529,04

-1 170,23

-13 278,05

80115 40 533,50

1 750,10

1 195,08

9 054,38

11 900,00

1 842,78

80107 -13 919,24

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

0,00

80102 26 541,82

2 549,58

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Razem: 88 507,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4831



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 373,96 1 693,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 485,24 7 338,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 769 928,01 4 788 968,01

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 360,30 1 695,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 220,30 1 592,52

Szkoły zawodowe specjalne 2 263 981,12 2 197 188,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
649 000,00 582 207,11

Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego
204 209,65 209 575,75

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
129,70 81,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 362,81 49 802,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 403,05 15 921,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 350,14 1 516,59

4260 Zakup energii 34 271,47 38 639,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 274,06 59 195,47

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 438 258,11 1 415 181,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 739,97 73 070,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 370,46 10 269,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 342,49 390 035,70

Pozostała działalność 335 670,17 290 088,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 791,34 209,23

852 Pomoc społeczna 4 516 778,77 4 516 778,77

Pozostała działalność 728 791,14 728 791,14

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 149,94 33 330,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 901,51 3 922,72

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 505,45 4 325,23

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
530,26 509,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 608 919,18 13 608 919,18

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 287 523,00 294 920,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
225 000,00 232 397,73

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
1 904 628,63 1 913 818,07

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

82,20 1 182,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 477,12 5 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 987 602,23 994 742,23

0,00

85295 0,00

85406 9 189,44

1 100,00

798,88

7 140,00

-180,22

-21,21

0,00

85404 7 397,73

7 397,73

80195 -45 582,11

-45 582,11

180,22

21,21

-8 078,59

80152 -23 076,86

-669,17

-100,90

-22 306,79

-48,45

10 440,00

-481,17

-833,55

4 367,86

334,84

372,22

80134 -66 792,89

-66 792,89

80140 5 366,10

319,04

853,03

19 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4831



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

839,14 989,70

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 465 877,43 1 468 257,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 449,67 352 829,67

Internaty i bursy szkolne 2 368 390,00 2 349 442,48

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
47 721,37 47 596,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 217,44 196 787,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
29 567,29 24 457,40

4260 Zakup energii 60 978,25 58 983,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720 489,71 719 201,78

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 906 753,82 3 915 892,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 906 753,82 3 915 892,06

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 591 630,30 3 594 010,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 460 939,53 1 463 319,53

Pozostała działalność 36 040,22 24 502,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 537,89 0,00

855 Rodzina 11 124 583,92 11 164 986,92

Rodziny zastępcze 5 402 296,96 5 419 174,15

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

19 866,00 36 743,19

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 512 553,14 5 536 078,95

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 793 653,48 2 817 179,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 267,00 100 126,00

4430 Różne opłaty i składki 8 867,00 6 867,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 237,00 6 701,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
18 054,00 15 731,00

107 586 358,84 107 626 761,84

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 216,00 240 216,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
240 216,00 240 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 76 559,00 77 532,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 27,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
167,75 217,75

710 Działalność usługowa 908 944,00 908 944,00

Nadzór budowlany 708 600,00 708 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 884,00 4 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 637,43 5 477,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 560,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 237 458,00 7 237 458,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 237 458,00 7 237 458,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
4 618 438,83 4 583 102,83

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 068 685,00 1 104 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 072,00 76 572,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 21 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00

50,00

0,00

70005 0,00

-50,00

973,00

16 877,19

Razem:

2. Wydatki na realizację zadań zleconych 

23 525,81

4 859,00

-2 000,00

85420 2 380,00

2 380,00

1 500,00

-973,00

Rozdział Zmiana

0,00

-536,00

-2 323,00

40 403,00

85510 23 525,81

85508 16 877,19

0,00

-35 336,00

-1 160,00

71015 0,00

800,00

35 336,00

-1 500,00

360,00

0,00

75411 0,00

85495 -11 537,89

-11 537,89

40 403,00

-5 109,89

-1 995,05

-1 287,93

85419 9 138,24

9 138,24

85407 2 380,00

2 380,00

85410 -18 947,52

-125,14

-10 429,51

150,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4831



Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 242,94

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 57,06

852 Pomoc społeczna 2 481 682,70 2 570 719,70

Ośrodki wsparcia 1 795 131,78 1 884 168,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 741,26 110 739,26

4270 Zakup usług remontowych 15 708,00 64 747,00

11 876 211,46 11 965 248,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
158 283,05 117 350,11

Pozostała działalność 108 283,05 67 350,11

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
108 283,05 67 350,11

1 666 815,04 1 625 882,10

Rozdział Zmiana

-40 932,94

75495 -40 932,94

-40 932,94

Razem: -40 932,94

-57,06

57,06

89 037,00

3. Wydatki na realizację prozumień

Razem: 89 037,00

85203 89 037,00

39 998,00

49 039,00

75515 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4831



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 410 384,00          

801 80102 4350 14 730,16                

801 80102 4740 12 876,14                

801 80102 4750 84 925,22                

801 80102 4850 16 495,72                

801 80117 2540 53 964,32                

801 80120 2540 143 902,27              

801 80120 4350 406,11                     

801 80120 4740 1 693,00                  

801 80120 4750 7 338,27                  

801 80120 4850 1 695,14                  

801 80120 4860 1 592,52                  

854 85406 4350 1 182,20                  

854 85406 4750 5 276,00                  

854 85406 4840 150,00                     

854 85406 4850 989,70                     

854 85419 2540 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 63 167,23                

853 85321 2100 1 849,10              

853 85321 4370 449,10                     

853 85321 4740 1 000,00                  

853 85321 4840 225,00                     

853 85321 4850 175,00                     

855 85508 2100 36 743,19            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 36 743,19                

855 85510 2100 23 525,81            

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 23 525,81                

472 502,10          472 502,10              

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 11.10.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4831


	UCHWAŁA NR 57/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-21T10:11:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




